Протокол № 31-СТН(ТП(5)-07.2012)/Д от 04.05.2012г.                                                                 стр. 1 из 5
Протокол № 15-СМН/ТПР.КР/7-04.2015/И от 02.12.2014                                                   стр. 5 из 5

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель конкурсной комиссии

___________________   С.В. Яковлев

«02» декабря 2014 года

ПРОТОКОЛ № 15-СМН/ТПР.КР/7-04.2015/И
заседания Конкурсной комиссии ОАО «АК «Транснефть»

по  лоту № 15-СМН/ТПР.КР/7-04.2015 «Здание ЦРС и ЛЭС НПС «Приводино». Техперевооружение и капитальный ремонт»

(АО «Транснефть-Север»)
02.12.2014

г. Москва, ул. Киевская, д. 7
Присутствуют:

	Яковлев С.В.
	Председатель конкурсной комиссии

	Колесников В.А.
	Заместитель председателя конкурсной комиссии по СМР

	Казаков Ю.А.
	Заместитель председателя конкурсной комиссии по МТР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Андреева Л.А.
	Главный специалист – член конкурсной комиссии

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член конкурсной комиссии

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок на участие в закупке по лоту № 15-СМН/ТПР.КР/7-04.2015 «Здание ЦРС и ЛЭС НПС «Приводино». Техперевооружение и капитальный ремонт» (АО «Транснефть-Север»).

Способ закупки: открытый конкурс.

Предмет закупки: право на заключение договора на выполнение строительно-монтажных работ по объектам АО «Транснефть-Север»:
	Код объекта
	Наименование объекта
	Начало работ,
2015 год
	Завершение работ,
2015 год
	Начальная (максимальная)

цена

без учета НДС,

(руб.)
	Начальная (максимальная)

цена

с учетом НДС,
(руб.)

	12-ТПР-007-00004
	Здание ЦРС НПС «Приводино»
	апрель
	ноябрь
	92 460 910,00
	109 103 873,80

	12-КР-007-00006
	Здание ЛЭС НПС «Приводино»
	май
	ноябрь
	16 106 620,00
	19 005 811,60

	ИТОГО:

	108 567 530,00
	128 109 685,40

Заказчик – АО «Транснефть-Север», 169313, Республика Коми, г. Ухта, проспект А.И. Зерюнова, д. 2/1, тел.: (8216) 77-12-16, факс: (8216) 77-12-16.  Генеральный директор – Поляков Алексей Владимирович.
Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка, д.57, тел: (495) 239-83-89, факс: (495) 950-81-68.

Извещение о проведении закупки размещено на сайтах http://zakupki.gov.ru/; http://spbex.ru/; http://www.transneft.ru/    22.10.2014.

Согласно извещению:
· дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке – до 15-00 13.11.2014 по адресу: г. Санкт-Петербург, В.О., 26-ая линия, д. 15, корп. 2;

· дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 18.11.2014  в 15-00, по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д. 7.

В установленные сроки поступили 3 (три) заявки на участие в закупке.
Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось в 15-00 (мск.)                      18.11.2014,  по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д. 7. (Протокол вскрытия
№ 15-СМН/ТПР.КР/7-04.2015/В от 18.11.2014).
Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:
	Участник закупки
	Адрес, телефон, факс
	Цена заявки,

(с учетом НДС 18%) руб.

	Общество с ограниченной ответственностью «ТЭКсвязьинжиниринг»
(ООО «ТЭКсвязьинжиниринг»)

Генеральный директор
Шинкарев Сергей Александрович

дата подачи: 13.11.2014
время 10-04 мск
	117246, Россия, г.Москва, Научный проезд, д.6

Тел.факс: (499) 963-90-45
	115 298 716,86

	Общество с ограниченной ответственностью «Инвестстрой»
(ООО «Инвестстрой»)

Генеральный директор
Кремлев Вячеслав Викторович

дата подачи: 13.11.2014
время 10-57 мск
	160012, Россия, Вологодская область, г. Вологда, ул. Козленская, д. 119а

Тел./факс: (8172) 75-06-06
	121 063 652,70

	Общество с ограниченной ответственностью «К-2»
(ООО «К-2»)

Генеральный директор
Хохлачева Ольга Сергеевна

дата подачи: 13.11.2014
время 12-01 мск
	162396, Россия, Вологодская область, г. Великий Устюг, ул. Луначарского, д. 7

Тел./факс: (81837) 5-54-46
	123 388 611,60

Показатели заявок по срокам и стоимости работ по объектам лота составили:

	Наименование объекта
	Начальная (максимальная) цена с учетом НДС (18%), руб.
	Цена заявки
с учетом НДС (18%), руб.
	Завершение работ
2015 год

	Планируе-мое
	Представ-ленное

	ООО «ТЭКсвязьинжиниринг»

	Здание ЦРС НПС «Приводино»
	109 103 873,80
	98 193 486,42
	ноябрь
	ноябрь

	Здание ЛЭС НПС «Приводино»
	19 005 811,60
	17 105 230,44
	ноябрь
	ноябрь

	ИТОГО
	128 109 685,40
	115 298 716,86

	ООО «Инвестстрой»

	Здание ЦРС НПС «Приводино»
	109 103 873,80
	103 103 160,74
	ноябрь
	ноябрь

	Здание ЛЭС НПС «Приводино»
	19 005 811,60
	17 960 491,96
	ноябрь
	ноябрь

	ИТОГО
	128 109 685,40
	121 063 652,70

	ООО «К-2»

	Здание ЦРС НПС «Приводино»
	109 103 873,80
	-
	ноябрь
	ноябрь

	Здание ЛЭС НПС «Приводино»
	19 005 811,60
	-
	ноябрь
	ноябрь

	ИТОГО
	128 109 685,40
	123 388 611,60

ООО «ТЭКсвязьинжиниринг» письмом от 24.11.2014 №1409 (вх. №124024 от 24.11.2014) уведомило об отказе от участия в закупке.

ООО «К-2» письмом от 01.12.2014 № б/н (вх. №127418 от 01.12.2014) уведомило об отказе от участия в закупке.

Заявка на участие в закупке ООО «Инвестстрой» соответствует требованиям документации о закупке.
Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:
1. Признать ООО «Инвестстрой» победителем закупки по лоту № 15-СМН/ТПР.КР/7-04.2015 «Здание ЦРС и ЛЭС НПС «Приводино». Техперевооружение и капитальный ремонт»
(АО «Транснефть-Север»), как предложившее лучшие условия исполнения договора, с показателями:

- стоимость работ – 121 063 652,70 руб., в том числе НДС (18%);

- пообъектная стоимость и сроки выполнения работ:

	Код объекта
	Наименование объекта
	Начало работ,

2015 год
	Завершение работ,

2015 год
	Стоимость выполнения работ с учетом НДС (18%), руб.

	12-ТПР-007-00004
	Здание ЦРС НПС «Приводино»
	апрель
	ноябрь
	103 103 160,74

	12-КР-007-00006
	Здание ЛЭС НПС «Приводино»
	май
	ноябрь
	17 960 491,96

2. Результаты закупки опубликовать в соответствии с действующим законодательством.

Решение принято единогласно.

Подписи:

	Колесников В.А.

	Казаков Ю.А.

	Андреева Л.А.

	Лучкин А.С.

	Антоник И.В.

	Локтюшова Р.Р.

	Санатин Д.В.

	Романов С.Е.

	Бабешко М.Ю.

	Абизгильдин Ш.У.

	Исаева Н.В.